資料 3-2
農林～295

令和８年１月30日

区 長 各 位

駒ヶ根市長 伊藤 祐三

令和７年度緑の募金集計結果について（通知）

平素より、農林業施策にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

本年度ご協力いただきました「緑の募金」の集計がまとまりましたので、下記のと

おり報告いたします。

「緑の募金」につきまして、引き続きのご支援ご協力をお願いしたします。

記

１．令和７年度 駒ヶ根市緑の募金実績   １，２３５，２１９円

２．募金実績に対する配分内訳

長野県緑の基金事業等への配分金    ３６４，１８６円・・・・①

駒ヶ根市への配分金          ８７１，０３３円・・・・②

             計    １，２３５，２１９円

３．前年度繰越金              ２１４，７７２円・・・・③

４．駒ヶ根市にて使途可能金額

    駒ヶ根市への配分金          ８７１，０３３円・・・・②

    前年度繰越金             ２１４，７７２円・・・・③

                計    １，０８５，８０５円

５．活用の実績

みどりの少年団育成           ８０，０００円

木育玩具配布等            ５９４，５７３円

木育講座               １３７，０００円

植樹祭準備              １２９，００１円

次年度への繰越金           １４５，２３１円

                計    １，０８５，８０５円

 連絡先

駒ヶ根市役所農林課耕地林務係

課長：入谷   担当：北村

電話 0265-83-2111（内線417）

E-mail : koti-rin@city.komagane.lg.jp